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Karma Rub 45 ml
Cena 28,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Karma Rub to w 100% naturalny, jedyny na polskim rynku płynny magnez pobierany ze źródła w Australii. 

Karma Rub jest to woda zawierająca wysoki procent stężenia magnezu ( 22% ) oraz dodatkowo wiele cennych minerałów -
cynku, miedzi, żelaza oraz litu, niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania organizmu. 
To prawdziwy naturalny magnez, a nie sproszkowany chlorek magnezu z dodatkiem wody.

Karma Rub, którą nazywamy płynnym magnezem, jest pobierana ze źródła/ujęcia i następnie butelkowana. Nie zawiera
dodatków chemiczny ani konserwantów. Jedynym dodatkiem jest kropla olejku z drzewa cytrynowego występującego
wyłącznie w Australii. Olejek zapewnia pobudzający, odświeżający zapach. ma również działanie przeciwgrzybiczne oraz
przeciwbakteryjne.

Karma Rub ma zastosowanie na powłoki skórne i łatwo się wchłania przez skórę w ciągu kilku minut. Wcieranie go
bezpośrednio na wybrany obszar ciała może pomóc we wszelkim dyskomforcie mięśniowo-szkieletowym. Jednocześnie nasyca
nasz organizm w ważne składniki mineralne - oczywiście w sposób naturalny!

Karma Rub należy stosować wyłącznie do użytku zewnętrznego!

miejscowo, tam gdzie odczuwasz dyskomfort mięśni, stawów, kości np. po przebytych urazach i kontuzjach, ale
również wtedy, gdy intensywnie uprawiasz sport.
dodaj Karma Rub do kąpieli, by nasycić organizm i uzupełnić magnez z minerałami, które tracisz wraz z potem po
dużym wysiłku fizycznym, a także podczas długotrwałego stresu,
wcieraj Karma Rub w okolicach skroni i czoła, gdy czujesz aurę przed migreną, masz problemy z zasypianiem i
przewlekłym zmęczeniem,
masuj całe ciało Karma Rub, a w szczególności gdy dokuczają Ci skurcze nóg, drgania powiek, cierpisz z powodu
zespołu niespokojnych nóg (RLS),
stosuj Karma Rub, jeśli pośpiech i duże ilości kawy to Twoja codzienność, a niedobór magnezu powoduje kołatania
serca,
magnez Karma Rub łagodzi dolegliwości związane z zespołem napięcia przedmiesiączkowego i bóle menstruacyjne.
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